ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN ĐẮK SONG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VP                      Đắk Song, ngày      tháng 01  năm 2025

               Kính gửi:

                                - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                                - Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                - UBND các xã, thị trấn Đức An.

Thực hiện Công văn số 72/UBND-KT, ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh về

việc triển khai quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác nhà, đất là tài sản

công không sử dụng vào mục đích để ở giao cho tổ chức có chức năng quản lý,

kinh doanh nhà địa phương quản lý, khai thác (lần 02) (có văn bản đính kèm).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, phổ biến nội dung của Nghị định số 108/2024/NĐ-CP đến các

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị và các tổ

chức, cá nhân thuộc lĩnh vực, địa bàn quản lý, đảm bảo các đối tượng chịu sự tác

động của Nghị định nắm bắt đầy đủ, chính xác, kịp thời nội dung Nghị định và

các văn bản hướng dẫn (nếu có).

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì kiểm tra, rà soát, tổng hợp, tham

mưu UBND huyện báo cáo kết quả triển khai Nghị định số 108/2024/NĐ-CP,

ngày 23/8/2024 của Chính phủ, gửi về Sở Tài chính trước ngày 25/01/2025./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy;

- CT, PCT UBND huyện;

- UB MTTQ VN huyện;

- Các tổ chức CT-XH huyện;

- Các trường học trực thuộc;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP(V).

                                                                            Trần Thanh Nghiêm

V/v báo cáo kết quả triển khai

Nghị định số 108/2024/NĐ-CP,

ngày 23/8/2024 của Chính phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:22:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Thanh Nghiêm<nghiemtt.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-10T08:43:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!